

# NATSA - INFO



## Hyvät Natsa Klubin jäsenet ja ystävät! 1.4.2022

Kuka kotimainen artisti ansaitsee paikan rock & rollin kunniagalleriassa? Nyt sinulla ja myös ystävilläsi ja tutuillasi on mahdollisuus päästä vaikuttamaan asiaan.

Natsa Klubi Yhdistys ry on helmikuussa 2022 perustanut Natsan Rock & Roll -kunniagallerian tarkoituksenaan kunnioittaa kotimaisia rock & rollin uranuurtajia sekä näiden perinnetietoisia seuraajia. Kunniagalleriaan nimetään jäseniksi henkilöitä, jotka ovat esittäneet tai edelleen esittävät 1950–1960-luvun rock & rolliksi tunnistettavaa musiikkia ja jotka ovat urallaan erityisen ansioituneita.

Natsa Klubin verkkosivuille on nyt avattu osio ”Natsan kunniagalleria”, jonka kautta löytyvillä [lomakkeilla](#) voit esittää sellaista henkilöä, joka ansaitsee päästä jäseneksi Natsan Rock & Roll -kunniagalleriaan. Lisäksi voit esittää kahteen muuhun kategoriaan ehdokkaiksi yhtyeitä ("Bändivaliot") tai jo edesmenneitä artisteja ("Edesmenneet mestarit"). Lähetä ehdokkaasi perusteluineen 30.4.2022 mennessä. Voit tehdä esityksen nimelläsi, jolloin osallistut palkintojen arvontaan. Voit osallistua myös nimettömänä, jolloin menetät voittomahdollisuutesi.

Sama prosessi toistuu vuosittain samalla tavalla ja samassa aikataulussa. Alkuperäisen idean kotimaisesta rock & rollin kunniagalleriasta esitti joulukuussa 2021 Timo ”Joulupukki” Pakkanen, joka itseoikeutetusti toimii kunniagallerian suojelijana. Natsa Klubi Yhdistyksen hallitus kutsuu ja nimeää valintaraadin aina erikseen kuluvan huhtikuun aikana.

Kunniagallerian sihteeristö käy läpi kaikki määrääjassa saapuneet ehdotukset ja tekee eri kategorioista yhteenvedon. Suosituimmista ehdokkaista kussakin kategoriassa julkaistaan suureen maailman tyyliin "short list" eli suppeampi luettelo Natsa Klubin viimeisessä illassa kevätkaudella.

Kesän ja syksyn kuluessa valintaraati äänestää ehdokaslistoilta kolme artistia, jotka kutsutaan jäseniksi Natsan Rock & Roll -kunniagalleriaan. Lopulliset valinnat julkistetaan syyskauden viimeisessä Natsa-illassa. Samalla ilmoitetaan myös kahden muun kategorian eniten kannatusta saaneet edustajat.

Toivomme, että sinua kiinnostaa olla mukana kotimaisten rock & roll -valioiden ehdokasasettelussa. Osallistuminen Natsan Rock & Roll -kunniagallerian rakentamiseen on kunnianosoitus niille tahoille, jotka ovat 1950-luvulta alkaen kamppailleet Suomessa nuorisomusiikille aseman, joka sillä tänään on.

Rock & Rollin, Natsa Klubi Yhdistyksen ja Natsa Klubin puolesta lämpimät kiitokset jo etukäteen!

Rauli Parmes

Natsa Klubin toiminnanjohtaja

Lisätietoja: [Natsan kunniagalleria](#)

